
001 |RO 25 1200060F |ALBA |DB147775 | 08.08 18:05:49 |
002 |RO 25 0578001F |GUT |DB1701B2 | 08.08 18:05:57 |
003 |RO 25 0578030F |ALBA |DB147791 | 08.08 18:06:03 |
004 |RO 25 1200058F |GUT |DB14773F | 08.08 18:06:11 |
005 |RO 25 0578031F |ALBA |DB1701A4 | 08.08 18:06:19 |
006 |RO 25 0578028F |ALBA |DB147776 | 08.08 18:06:33 |
007 |RO 25 0578124F |GUT |DB147783 | 08.08 18:06:35 |
008 |RO 25 0578036F |GUT |DB170176 | 08.08 18:06:46 |
009 |RO 25 0578217F |ALB |DB1701BF | 08.08 18:06:54 |
010 |RO 25 0578203F |ALBA |DB1701BE | 08.08 18:07:07 |
011 |RO 25 1200061M |GUT |DB147793 | 08.08 18:07:12 |
012 |RO 25 0578015F |ALBA |DB170195 | 08.08 18:07:25 |
013 |RO 25 0578064M |ARGI |DB1701CF | 08.08 18:07:34 |
014 |RO 25 0578007F |ALBA |DB1701AA | 08.08 18:07:45 |
015 |RO 25 0578020F |GUT |DB1701AB | 08.08 18:07:47 |
016 |RO 25 0578103M |GUT |DB17019F | 08.08 18:07:56 |
017 |RO 25 0578052F |GUT |DB1701A6 | 08.08 18:08:14 |
018 |RO 25 0578216F |ALBA |DB1701C6 | 08.08 18:08:20 |
019 |RO 25 0578106M |ALBA |DB1701AD | 08.08 18:08:26 |
020 |RO 25 0578125M |GUT |DB1701A1 | 08.08 18:08:32 |
021 |RO 25 0578126M |GUT |DB1701B3 | 08.08 18:08:38 |
022 |RO 25 0578004M |ALBA |DB14777A | 08.08 18:08:46 |
023 |RO 25 0578014F |ALBA |DB147796 | 08.08 18:08:55 |
024 |RO 25 0578117F |APA |DB14774B | 08.08 18:09:00 |
025 |RO 25 0578209F |GUT |DB1701CD | 08.08 18:09:24 |
026 |RO 25 0578005F |GUT |DB17019D | 08.08 18:09:33 |
027 |RO 25 0578021M |GUT |DB1701A9 | 08.08 18:09:41 |
028 |RO 25 0578136F |GPA |DB1701C8 | 08.08 18:09:48 |
029 |RO 25 0578065M |ROSU |DB147740 | 08.08 18:09:57 |
030 |RO 25 0578013M |ALBA |DB1701C3 | 08.08 18:10:08 |
031 |RO 25 0578201M |GUT |DB1701B0 | 08.08 18:10:17 |
032 |RO 25 0578205M |GUT |DB147749 | 08.08 18:10:35 |
033 |RO 25 0578003M |GUT |DB1701B1 | 08.08 18:10:38 |
034 |RO 25 0578012F |GUT |DB1701BA | 08.08 18:10:45 |
035 |RO 25 0578121F |GUT |DB1701A2 | 08.08 18:10:57 |
036 |RO 25 0578019M |GUT |DB1701BC | 08.08 18:11:05 |
037 |RO 25 0578006M |GPA |DB17016D | 08.08 18:11:15 |
038 |RO 25 0578053M |GUT |DB147741 | 08.08 18:11:23 |
039 |RO 25 0578018F |GUT |DB147781 | 08.08 18:11:32 |
040 |RO 25 0578002M |GUT |DB147774 | 08.08 18:11:42 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 09.08.2025 05:33

Concurs : Torokszentmiklos09.08.2025 Loc lansare : Torokszentmiklos14.06.2025

Cod columbofil : 131482 Columbofil : Fildan V. & Rutten R.
Latitudine : 47° 2" 46.46' N Longitudine : 22° 28" 21.85' E

Ceas Atomic : 08.08.2025 18:05:05 GPS
Ceas Porumbei : 08.08.2025 18:05:05 +0
Sincronizare : 08.08.2025 18:05:05 GPS +3h
Por. imbarcati : 87

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------
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041 |RO 25 0578043F |GUT |DB147744 | 08.08 18:11:51 |
042 |RO 25 0578116M |GPA |DB17019C | 08.08 18:11:59 |
043 |RO 25 0578119F |ALBA |DB1701C1 | 08.08 18:12:07 |
044 |RO 25 0578104M |GUT |DB1701C7 | 08.08 18:12:15 |
045 |RO 25 0578038M |MARM |DB1701CA | 08.08 18:12:27 |
046 |RO 25 0578110F |GPA |DB1701B5 | 08.08 18:12:36 |
047 |RO 25 0578218M |MARM |DB147769 | 08.08 18:12:45 |
048 |RO 25 0578011M |GUT |DB1701B4 | 08.08 18:12:57 |
049 |RO 25 0578047M |ALBA |DB1701AE | 08.08 18:13:05 |
050 |RO 25 0578009M |ROSU |DB17018D | 08.08 18:13:17 |
051 |RO 25 0578202F |GUT |DB147750 | 08.08 18:13:25 |
052 |RO 25 0578102M |ALBA |DB14777D | 08.08 18:13:32 |
053 |RO 25 0578027M |GPA |DB147762 | 08.08 18:13:41 |
054 |RO 25 0578114M |GPA |DB1701B9 | 08.08 18:13:50 |
055 |RO 25 0578214M |GUT |DB14779E | 08.08 18:14:02 |
056 |RO 25 0578219M |ALBA |DB170175 | 08.08 18:14:14 |
057 |RO 25 0578108M |GUT |DB17016F | 08.08 18:14:23 |
058 |RO 25 0578148M |GPA |DB1701CE | 08.08 18:14:31 |
059 |RO 25 0578045F |ALBA |DB1701B8 | 08.08 18:14:45 |
060 |RO 25 0578113M |APA |DB1701AC | 08.08 18:14:53 |
061 |RO 25 0578024F |GUT |DB147755 | 08.08 18:14:57 |
062 |RO 25 0578023F |ALBA |DB1701CC | 08.08 18:15:05 |
063 |RO 25 0578212M |APA |DB147747 | 08.08 18:15:19 |
064 |RO 25 0578037M |GUT |DB147799 | 08.08 18:15:24 |
065 |RO 25 0578135M |APA |DB147782 | 08.08 18:15:35 |
066 |RO 25 0578207M |ALBA |DB1701A5 | 08.08 18:15:44 |
067 |RO 25 0578061F |ALBA |DB1701C0 | 08.08 18:15:52 |
068 |RO 25 0578122F |GUT |DB170196 | 08.08 18:16:02 |
069 |RO 25 0578112M |ALBA |DB147777 | 08.08 18:16:07 |
070 |RO 25 0578026F |GUT |DB14775D | 08.08 18:16:16 |
071 |RO 25 0578211F |GPA |DB170194 | 08.08 18:16:28 |
072 |RO 25 0578059M |ALBA |DB170170 | 08.08 18:16:34 |
073 |RO 25 0578208M |ALBA |DB1701B7 | 08.08 18:16:51 |
074 |RO 25 0578111F |GPA |DB17018B | 08.08 18:17:03 |
075 |RO 25 0578118M |MARM |DB1701C4 | 08.08 18:17:09 |
076 |RO 25 0578022M |ALBA |DB1701C2 | 08.08 18:17:19 |
077 |RO 25 0578210F |GUT |DB14778D | 08.08 18:17:24 |
078 |RO 25 0578204M |GUT |DB1701C9 | 08.08 18:17:34 |
079 |RO 25 0578008F |GUT |DB1701A8 | 08.08 18:17:45 |
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080 |RO 25 0578105M |GPA |DB170193 | 08.08 18:17:48 |
081 |RO 25 0578029M |GUT |DB14777E | 08.08 18:17:59 |
082 |RO 25 0578206M |ROSU |DB14777C | 08.08 18:18:08 |
083 |RO 25 0578115F |APA |DB147765 | 08.08 18:18:20 |
084 |RO 25 0578120F |GUT |DB1701BB | 08.08 18:18:33 |
085 |RO 25 1200059M |GUT |DB14779D | 08.08 18:18:42 |
086 |RO 25 0578033M |APA |DB14774A | 08.08 18:18:51 |
087 |RO 25 0578220F |ALBA |DB1701BD | 08.08 18:19:05 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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